**Bài 1**
**Bản Tin Của Báo Đời Nay**
(Đọc và cổ động Báo doinayonline)

## Hội chứng “Cồng Rắn Cắn Gà Nhà”

# Từ “Hùng Cửu Long” và “Lady Ga Ga Vietnam” Mai Khôi tới “Kiến Trúc Sư Tăm Xỉa Răng”

Bài của Phú Cường

Ca sĩ Mai Khôi và “Hùng Cửu Long” trên báo Cộng Sản eva.vn

Còn một tuần lễ nữa, năm mới âm lịch 2017 mang tên Đinh Dậu, năm con Gà sẽ đến. Nhưng không cần phải chờ tới thời điểm này, chuyện “cồng rắn cắn gà nhà” mới có thể xảy ra. Ngay trong năm cũ Bình Thân 2016 chuyện đó đã xuất hiện liên tục.